
FOTBALOVÝ ZPRAVODAJ   
 

 

 

FC VIKTORIA 

OTROKOVICE B 
24. kolo I. A tř., sk. B KFS Zlín – Sobota 2. června 2018 od 17:00 hod. 

Fotbalový stadión v Napajedlích, Sadová ulice 
 

www.fotbal.tjfsnapajedla.cz 
 

                 
 

http://www.fotbal.tjfsnapajedla.cz/


Vážení sportovní přátelé, 
 
dovolte, abychom vás už poprvé i v letním měsíci přivítali na našem stadiónu 
v Napajedlích na fotbalovém utkání, v němž se naše A-mužstvo mužů 
v malém regionálním derby utká s B-mužstvem FC Viktoria Otrokovice, jehož 
hráče, realizační tým i fanoušky u nás vítáme zvlášť srdečně.  
Letošní soutěžní ročník se kvapem blíží do svého finále a v I. A třídě, sk. B je 
už téměř jasno o jejím vítězi. Způsobem start – cíl to zřejmě budou fotbalisté 
reprezentující malou vesnici Skaštice poblíž Kroměříže, vedeni ambiciózním 
trenérem Romanem Koleničem. Jeho výběr v předešlém kole doma přehrál 
mužstvo Osvětiman v poměru 2 : 1, když také v duelu dvou kanonýrů soutěže 
nad králem střelců Ondřejem Zýbalem tentokrát jasně dominoval Zdeněk 
Konečník, autor obou vítězných gólů. Také Osvětimany se ztrátou 6 bodů na 
Skaštice už o stříbrnou pozici patrně nepřijdou. Otevřené však stále zůstává 
místo třetí, kde momentálně Žalkovice mají před čtvrtými Napajedly 
tříbodový náskok a k tomu lepší bilanci ze vzájemných zápasů.  
Na opačném konci tabulky už se pomalu také vyjasňuje. Buchlovice i náš 
dnešní soupeř z Otrokovic na jaře získaly už potřebný počet bodů, a tak až 
závěrečná tři kola rozhodnou jak o konečném pořadí na posledních třech 
místech, tak o případných sestupech mezi Fryštákem, Jaroslavicemi a Nivnicí.  
Naše mužstvo s výjimkou posledního zápasu ve Fryštáku všechna ostatní 
utkání proti týmům ze spodní části tabulky zvládla. Také dnes nás čeká 
soupeř, který je sice až desátý a dlouho se pohyboval v bezprostředním 
pásmu sestupu, ovšem jeho jarní výsledky mu nejenže už v předstihu 
zabezpečily jistotu i pro příští sezónu, ale svojí aktuální sportovní formou 
dokazuje, že patří mezi ty nejlepší.  V minulém kole se však doma proti 
Jaroslavicím dost natrápil a o výhře 2 : 0 rozhodl až v samém závěru zápasu. 
Ještě před pár lety patřily zápasy proti Viktorii Otrokovice mezi divácky 
atraktivní derby moravskoslezské divize. Věříme, že patřičný náboj bude mít i 
utkání dnešní, ačkoli se jedná o sportovní měření „pouze“ se záložním týmem 

stávajícího účastníka MSFL.                                                      FATRA DO TOHO!  
 

Hlavní rozhodčí:  ZAPLETAL Jan (Prusinovice) 
Asistent rozhodčího č. 1: NOVÁK Radek (Holešov) 
Asistent rozhodčího č. 2: BRŠLICA Pavel (Otrokovice)                    
Hlavní pořadatel:  STUDENÍK Vladimír (Napajedla) 



   TJ FS NAPAJEDLA – jaro 2018  

Číslo Post Jméno 
Ročník 

narození 
1 B BALÁŽIK Jiří 1992 

22 B KOUTNÍK Lukáš 1990 

4 O KOUTNÍK Patrik 1993 

15 O DRGA Marcel (K) 1983 

2 O SIMERSKÝ Adam 1986 

13 O HOLOMEK Miroslav 1998 

17 O GABRHELÍK Tomáš 1994 

9 Z PLACHÝ Tomáš 1988 

5 Z HAŠA Ondřej 1988 

7 Z SAIBERT Kryštof 1993 

11 Z LEITNER Jakub  1997 

10 Z KOZUBÍK Aleš 1995 

3 Z LACIGA Jaroslav 1982 

14 Z BŮŽEK Radim 1988 

8 Z FORAL Roman 1997 

12 Ú VONDRÁČEK Dominik  1999 

16 Ú BRAUNER David 1998 

6 Ú BARTOŠ Mikoláš 1998 

Trenér 
 

LEITNER Roman 1976 

Vedoucí 
mužstva  

LYSONĚK Jaroslav  1966 

Předseda FO 
 

Ing. RATIBORSKÝ Pavel 1962 

Předseda TJ 
 

Ing. FOJTŮ Stanislav 1957 

Sportovní 
manažer   

HASTÍK Jaroslav 1954 

http://www.tjskastice.cz/fotogalerie/sezona-20122013/foto-a-tym/lukas-vymetal/
http://tjskastice.cz/fotogalerie/sezona-20122013/foto-a-tym/radim-vymetal/


FC VIKTORIA OTROKOVICE B                  

Předseda:  MUDR. ŠEVČÍK Jan. Vedoucí mužstva:  LENDLEROVÁ Regina.  
Trenér:   JANČA Jan (1955).  

Otrokovice jsou druhým největším městem v okrese Zlín. Leží 10 km 
jihozápadně od krajského města Zlín na soutoku řek Moravy a Dřevnice. 
Místní části, někdejší samostatné vesnice, jsou Otrokovice a Kvítkovice. 
Aktuálně zde žije přibližně 18 tisíc obyvatel. Otrokovice leží na rozhraní tří 
národopisných regionů – Slovácka, Valašska a Hané. Na město byly povýšeny 
v r. 1964. Otrokovice jsou unikátní množstvím průmyslu, který je dnes 
primárně soustředěný v areálu firmy Toma. Město je známé také výrobou 
pneumatik ve společnosti Barum Continental a sportovních letadel zn. Zlín ve 
společnosti Moravan. Specifikou města je trolejbusová doprava do Zlína, která 
doplňuje tradiční autobusové a železniční spojení s krajským městem. 

Fotbal se v Otrokovicích v současnosti hraje jednak v Kvítkovicích pod 
hlavičkou FC Viktoria Otrokovice, a jednak  na Bahňáku, kde dnes působí v KP 
kdysi prvoligová Jiskra Otrokovice pod názvem SK Baťov 1930. V Kvítkovicích 
byl fotbalový klub založen v roce 1928, k jeho sportovnímu rozvoji od počátku 
prospěla spolupráce s SK Baťa Zlín. První vrchol přišel v roce 1948, kdy pod 
názvem Viktoria Kvítkovice působil 1 rok v moravské divizi. V 50. letech se 
fotbal v Kvítkovicích hrál pod hlavičkou Tatranu Gottwaldov, o něco později 
pod názvem TJ Moravan Kvítkovice a v 70. a 80. letech pak jako TJ Moravan 
Otrokovice. Svůj dnešní název FC Viktoria Otrokovice používá od roku 1993. 
V současnosti v klubu vedeném zkušeným fotbalovým funkcionářem MUDr. 
Janem Ševčíkem hraje 8 týmů. Áčko mužů aktuálně hraje MSFL, B- muži v I. A 
třídě, dorost, starší a mladší žáci v KP, starší a mladší přípravka rovněž v KP a 
ustavena byla i mini přípravka. B-muži po loňském postupu z I. B třídy na 
podzim nasbírali jen málo bodů a ocitli se v sestupových vodách. Na jaře však 
posílený tým už pod novým trenérem Janem Jančou zabral a mohutným 
finišem se ze spodních pater rychle dostal. Aktuálně je béčko Viktorie desáté a 
tři kola před koncem mu už sestup zdaleka nehrozí. Na podzim Napajedla na 
hřišti soupeře remízovala 2 : 2, v následných penaltách pak uspěla Fatra 



FC VIKTORIA OTROKOVICE B - jaro 2018          

Číslo Post Jméno Ročník narození 

1 B REPÁŇ Lukáš 1996 

2 
 

ŠKUBNÍK Pavel 1998 

3 
 

GOJŠ Jan 1996 

4 
 

ŠVACH Patrik 1999 

5 
 

MALOTA Ondřej 1997 

6 
 

BÍNA Marek 1997 

7 
 

DOBEŠ Jiří 1984 

8 
 

ZACH Vojtěch 1995 

9 
 

ČERVENKA Petr 1998 

10 
 

BAHOUNEK Adam 1996 

l11 
 

MARČÍK Zdeněk 1998 

12 
 

KŘIVÁNEK Lukáš 1997 

13 
 

PATÁK Dominik 1998 

14 
 

ČERVENKA Jakub 1998 

15 
 

LENDLER Partik (K) 1995 

16 
 

TICHÝ Václav 1999 

17 
 

DANIEL Patrik 1999 

33 B VAROUS Jiří 1997 KUCHAŘ Tomáš 1996 

37 B JELÍNEK Pavel 1993 



TJ FS NAPAJEDLA          -    TJ NIVNICE                3 : 1       (0 : 0) 

Branky: 18´ R. Foral, 72´ T. Plachý, 87´ P. Koutník – 20´ P. Těthal z pen. 

Rozhodčí:   P. Bršlica – R. Kotačka, Z. Ambroz. ŽK:  3 : 3.  Rohy:  8 : 4. 

Diváci:   100              

Napajedla:  J. Balážik – P. Koutník, M. Drga, A. Simerský, M. Holomek – 

K. Saibert, J. Laciga, R. Foral, T. Plachý (76´ J. Leitner) - D. Brauner (58´ 

A. Kozubík), R. Bůžek. Trenér: R. Leitner.               

Nivnice:   P. Lysoněk – J. Michalec, P. Hladiš, P. Stojaspal – Z. Kostelník – 

M. Holboj (78´ J. Mahdalík), P. Těthal (59´ D. Sagula), V. Velecký, J. 

Máčalík, S. Josefík – J. Velecký.  Trenér: F. Ondrůšek. 

Fatra se ujala vedení pěknou střelou R. Forala, o záchranu příkladně bojující 
Nivnice však vzápětí z penalty vyrovnala. Domácí roli favorita nakonec 
potvrdili, když se po velkém tlaku nejdříve trefil T. Plachý a výhru v závěru 
zápasu po pohledné kombinační akci zpečetil P. Koutník.  

FC FRYŠTÁK  -  TJ FS NAPAJEDLA    2 : 1p.   (1 : 1, p.k. 4 : 3)  

Branky:   9´ L. Skalička z pen. – 11´ J. Laciga z tr. kopu.                  

Rozhodčí:  O. Rybka – M. Zelený, K. Prokůpek. ŽK:  2 : 1. Rohy:  4 : 5. 

Diváci:   150.                                                                                           

Fryšták:  M. Mikel – T. Chudý, L. Skalička, T. Holý, P. Bednařík – J. 

Hrnčiřík (85´ P. Naňák) , M. Vavruša, Š. Bartoň, J. Hřebačka – T. Křenek 

(68´ Castanheira), P. Petráš (79´ Mart. Holomek). Trenér:  J. Málek.                                                                               

Napajedla:  J. Balážik – P. Koutník (19´ J. Leitner, 61´ A. Kozubík), M. 

Drga, A. Simerský, Mir. Holomek – K. Saibert, J. Laciga, R. Foral, T. 

Plachý - D. Brauner (80´ O. Haša), R. Bůžek. Trenér: R. Leitner. 

Rovněž Fryšták usiluje o záchranu a šel do vedení gólem z penalty už v 9. 
minutě. Fatra odpověděla už po dvou minutách, kdy z přesně umístěného 
 trestného kopu vyrovnal J. Laciga. V 73´ J. Balážik zlikvidoval obrovskou šanci 
J. Hřebačky. V penaltovém rozstřelu prokázali větší přesnost domácí. Zda je 
bod z Fryštáku málo nebo dost, nechť si však raději zodpoví každý sám… 



Výsledky 22. kola – 19.-20.5.2018: Výsledky 23. kola – 26.-27.5.2018:                             
Jaroslavice – Fryšták             1 : 2p. Dol. Němčí – Koryčany            2 : 1 
Ořechov – Dol. Němčí            2 : 3p. Skaštice – Osvětimany             2 : 1 
Osvětimany – Nedachlebice    10 : 2 Ořechov – Žalkovice             1 : 2 
Žalkovice – Buchlovice             1 : 2 V. Otrokov. B – Jaroslavice    2 : 0 
Koryčany – Skaštice                  0 : 1p. Nivnice – Buchlovice            4 : 0 
Napajedla – Nivnice                 3 : 1 Nedachlebice – Bojkovice      2 : 1 
Bojkovice – V. Otrokovice B    0 : 1 Fryšták – Napajedla                 2 : 1p. 
 
Aktuální tabulka -  muži - I. A třída, sk. B: 

Poř. Klub Z V3 R2 R1 P0 Skóre Body 

1. Skaštice 23 18 2 0 3 63: 15 58 

2. Osvětimany  23 15 2 3 3 73 :27 52 

3. Žalkovice  23 13 1 2 7 51 :31 43 

4. Napajedla  23 10 4 2 7 33 :23 40 

5. Koryčany  23 11 1 4 7 41 :30 39 

6. Dolní Němčí  23 8 4 4 7 39 :39 36 

7. Ořechov  23 11 0 2 10 41 :61 35 

8. Nedachlebice 23 10 1 2 10 45 :52 34 

9.  Bojkovice  23 10 1 1 11 53:45 33 

10. Vikt. Otrokovice B 23 9 1 3 10 44 :43 32 

11. Buchlovice  23 7 2 1 13 23 :48 26 

12. Fryšták  23 3 5 0 15 23 :49 19 

13. Jaroslavice  23 4 2 3 14 30 :64 19 

14. Nivnice 23 4 2 1 16 35 :70 17 

 
Program 24. kola – 2.-3.6.2018: Program 25. kola – 9.-10.6.2018: 
Napajedla – Vi. Otrok. B       so 17:00 Dol. Němčí – Bojkovice           so 17:00 
Jaroslavice – Nedachlebice  so 17:00 Skaštice – Jaroslavice              so 17:00 
Osvětimany – Dol. Němčí     so 17:00 Ořechov – Osvětimany           so 17:00 
Žalkovice – Nivnice                 ne 17:00 Nedachlebice – Napajedla   ne 17:00 
Koryčany – Ořechov               ne 17:00 Vi. Otrok. B – Buchlovice        ne 17:00 
Bojkovice – Skaštice               ne 17:00 Fryšták – Nivnice                      ne 17:00 
Buchlovice – Fryšták               ne 17:00 Koryčany – Žalkovice               ne 17:00 



III. třída mužů, sk. A: 
Napajedla B – Halenkovice    3 : 4 T. Hejda 2, M. Škrabal 
Lukov – Napajedla B    2 : 4 J. Vojtášek 2, R. Holomek 2 
Benfika nakonec podlehla doma i v posledním z lokálních derby. V Lukově však čtyřmi 
brankami stávajících dorostenců ve 2. půli  výsledek po poločase 2 : 0 dokonale 
otočila ve svůj prospěch. V neděli od 10:15 doma přivítá surverénně první Slušovice 
B. 

 
KP dorostu: 
Kunovice - Napajedla   8 : 1 M. Bursík z pen. 
Napajedla - Louky  2 : 4 M. Bursík 2 
Dorostenci už poněkolikáté nezvládli druhé poločasy, zejména pak finální fáze utkání, 
v nichž inkasovali rozhodující branky. Góly kanonýra posledních zápasů Martina 
Bursíka tak opět přišly vniveč. Dnes dorost od 17:00 hraje ve Štítné n. Vláří a 
v tabulce KP je stále předposlední. 

 
KS starších žáků, sk. B:  
Strání - Napajedla      0 : 3 A. Sedláček, M. Berecka, O. Ferovič  
FA Zlechov – Napajedla      1 : 7 M. Berecka 3, O. Ferovič 2, S. Solecký, M. Lhotský 
Starší žáci jedou na vítězné vlně a jsou zatím čtvrtí. Zejména vítězství ve Strání má  
svoji hodnotu. Dnes dopoledne doma hostili Bojkovice. 

 
KS mladších žáků, sk. B 
Strání - Napajedla       5 : 6 D. Mikulka 2, Š. Gajdušek, K. Chytil, D. Tománek a 
    A. Oliva 
FA Zlechov - Napajedla       4 : 3 K. Chytil, D. Veselý, M. Tabara 
Mladší žáci stejně jako starší ve Strání, kde se jen tak nevyhrává, příjemně překvapili. 
Ve Zlechově však sehráli nešťastný zápas, v němž pro zranění nedohrál ani autor 
vítězného gólu ze Strání A. Oliva. I mladší žáci jsou 4. a od 11:15 hráli s Bojkovicemi.  
 

OS starších přípravek: 
Napajedla – Lukov          3 : 7   Š. Gajdušek, D. Solecký, J. Baroň  
Napajedla – Zlín U9         20: 4  M.Tabara 4, J.Baroň 4, Š.Gajdušek 3, D.Solecký 3, 
      A. Čevela, M. Perůtka, J. Kašný a vlastní                  
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------                                      
      

            
        FOTBALOVÝ ZPRAVODAJ®                                                               
k utkání I. A tř. sk. B TJ FS Napajedla – FC Viktoria Otrokovice B vydal fotbalový oddíl TJ FS Napajedla. 
          Zpracoval Jaroslav Hastík. 


